2021年2月吉日

｢道の駅｣駅長 様　各位

ホルダー仕様変更のお知らせ

以上

記

■ 対象商品：ホルダー

■ 変更内容：本体カラー・背幅・ファイル入数・とじ具 (リング)の変更

■ 変更理由：ファイルの追加収納数が少ないとの要望が多数あった為

■ 出荷時期：2021年4月1日(木) 受注分より発送可

敬具

変更に際しましては､在庫もあるため､しばらくの期間は現行品と変更品が混在いたします｡
何卒ご理解賜り､ご了承いただきますようお願い申し上げます｡

拝啓､時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます｡

( えんじホルダーは買取のみとなります /委託設定はございません）
■ 価格変更：店頭販売価格 (2,300　     )・卸値価格はお問合せください

■ 変更画像

■ お問合先 :TEL：011-640-3140・FAX：011-615-7008・MAIL：kippu@a-pt.co.jp

( 旧ホルダーの在庫がある場合は､商品をご選択頂けます）

■ ロット数：5冊以上5冊単位　　　　　（送料込）

円税込

※紺色3冊･えんじ2冊等の混合不可（紺色5冊･えんじ5冊は可能）
※2022.4/1よりロット数が変更となります⇒10冊以上5冊単位

リング拡大図

背幅・約18㎜

背幅・約28㎜

ファイル 1枚付
￥2,300（税込）

ファイル 3枚入
￥1,700（税込）

HPにも掲載してます

～・～　FAXですと画像が見えにくいかと思いますので弊社のHPにてご確認下さい　～・～